
   Zarządzenie Nr 85/2011

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, wypoczynku dzieci i młodzieży  i przyznania dotacji 

organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 72/2011 Burmistrza Miasta  Dębicy z  dnia  15  kwietnia  2011 r.  w sprawie przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r.  zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa 

narodowego,  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży, 

Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa 

narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, wypoczynku dzieci i młodzieży.

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Dębicy nr 85/2011 z  dnia  18 maja  2011 r.  w sprawie 

zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 

społecznym,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, wypoczynku dzieci i młodzieży i przyznania dotacji 

organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2011 r.

1. W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

1.Ochotnicza  Straż  Pożarna  Dębica-Kędzierz  -  6.825,00  zł  na  zorganizowanie  osiedlowego 

wypoczynku  letniego  dla  dzieci  i  młodzieży  z  uwzględnieniem  działalności  z  zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom.

2.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 10.175,00 zł z przeznaczeniem na:

-  zorganizowanie  -zorganizowanie  osiedlowego  wypoczynku  letniego  dla  dzieci  i  młodzieży 

z uwzględnieniem działalności z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom 

8.175,00 zł.

-  zorganizowanie  osiedlowych  spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci 

i młodzieży – 2.000,00 zł.

3.  Związek  Harcerstwa  Polskiego  –  4.000,00  zł na  prowadzenie  programu  profilaktycznego 

pn. „ELEUSIS”. 

4. Polski Czerwony Krzyż – 1.500,00 zł na zorganizowanie Ogólnomiejskiej  Olimpiady  Promocji 

Zdrowego Stylu Życia .

5.Oddział  Terenowy  „ARKA”  Specjalistyczna  Poradnia  i  Telefon  Zaufania  –  6.100,00  zł 

z przeznaczeniem na:

-  prowadzenie  warsztatów  dla  rodziców  i  wychowawców  w  ramach  „Szkoły  dla  rodziców 

i wychowawców” – 2.100,00 zł,

-  zorganizowanie  warsztatów  formacyjno-szkoleniowych  celem  podniesienia  kompetencji 

wolontariuszy instytucji zajmujących się świadczeniem usług z dziedziny uzależnień, prawa, sfery 

duchowej, a także w zakresie problemów małżeńskich, rodzinnych i zdrowotnych – 4.000,00 zł.



6.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Matki Bożej Anielskiej – 13.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- prowadzenie programu profilaktycznego pod hasłem: „Żyj inaczej – nie ulegaj żadnej presji, baw 

się, działaj bez agresji”  - 2.000,00 zł,

- zorganizowanie pielgrzymek z programem profilaktycznym – 5.500,00 zł,

- prowadzenie zajęć profilaktycznych w ramach Poradni Rodzinnej  - 5.500,00 zł.

7.Stowarzyszenie  im.  E.  Bojanowskiego  „Dobroć”  –  19.000,00  zł na  zorganizowanie 

wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających 

do szkół podstawowych nr 2,3, Miejskiego Gimnazjum nr 2   i Zespołu Szkół Specjalnych.

8.Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Jadwigi – 27.500,00 zł z przeznaczeniem na:

-  zorganizowanie  wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 1 - 23.500,00 zł,

-  zorganizowanie  spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 1    - 4.000,00 zł.     

9. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 17.000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

-  zorganizowanie  wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4 – 14.000,00 zł,

-  zorganizowanie  spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4 – 3.000,00 zł.     

10.Parafia  Rzymsko-Katolicka pw.  Świętego  Krzyża  –  14.000,00  na  zorganizowanie 

wypoczynku letniego z  programem profilaktycznym dla dzieci  i  młodzieży uczęszczających do 

Zespołu Szkół nr 1.

11.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  –  8.500,00  zł 

na zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci  uczęszczających 

do Szkoły Podstawowej nr 10 i 12.

12.Dębicki  Klub  Kyokushin  Karate  –  5.000,00  zł na  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w karate .

13.Dębicka Akademia Karate Tradycyjnego -  5.000,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w karate tradycyjnym.

14.Uczniowski  Klub  Sportowy  KUNG-FU  „VO  THUANK  THANH  QUYEN”  Oddział 

w Dębicy – 3.000,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w 

kung –fu.            

      

II. W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

1.Parafia  Rzymsko-Katolicka  p.w.  św.  Jadwigi  –  6.500,00  zł  na  zorganizowanie  festynu  dla 

mieszkańców północnej części miasta. 



2.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Bożej  Anielskiej  –  3.000,00  zł  na zorganizowanie 

dwóch koncertów organowych.

3.Dębickie Towarzystwo Muzyczno-Śpiewacze  – 5.000,00  zł na  zorganizowanie wakacyjnych 

warsztatów  i  zgrupowań  muzycznych  z  dziećmi  i  młodzieżą  wraz  z  organizacją  koncertów 

w muszli koncertowej.  

4.Towarzystwo Przyjaciół Tańca „ZŁOTA PARA” – 3.000,00 zł na zorganizowanie warsztatów 

tanecznych dla dzieci i młodzieży z pokazem w Muszli Koncertowej.

5.Spółdzielnia  Mieszkaniowa  –  2.000,00  zł na  zorganizowanie  Przeglądu  Przedszkolnych 

Zespołów Tańca Towarzyskiego pn. „Karisma”.

III.   W zakresie wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej i sportu.

1.Sportowy Klub Bilardowy „Pino” – 9.000,00 zł na  Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w bilardzie.

IV. W zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży.

1.Związek Harcerstwa Polskiego – 3.500,00 zł  na zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci 

i młodzieży.

2.  Zgromadzenie  Sióstr  Służebniczek  BDNP –  1.500,00  zł   na  zorganizowanie  wypoczynku 

letniego dzieci i młodzieży.


